
 
A1 

IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 
9/2015.(II.27.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/2011 
(II.25.)önkormányzati rendelet   módisításáról 

 
 
 
Ibrány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 5/2011 
(II.25.)önkormányzati rendelet  (a továbbiakban: Rendelet) 1. mellékletének 1. pontja 
kiegészül egy újabb, 1.11 ponttal: 
/A polgármester:/ 
„1.11  A köztemetés költségeinek megfizetése alól mentesíti az eltemettetésre köteles 
személyt” 
 
 

2. § 
 
A Rendelet 1. melléklete 3.2  pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
/ Szociális és Egészségügyi Bizottság:/ 

„3.2.Ellátja a mindenkor hatályos helyi önkormányzati szociális rendeletben a 
Bizottságra átruházott feladatokat. Ezek a jelenlegi szabályozás szerint: 

3.2.1.Dönt a lakásfenntartási kiadások támogatása - fűtési támogatás iránti 
kérelmekről 
3.2.2.Elbírálja a rendkívüli települési támogatás iránti kérelmeket 
3.2.3.Elbírálja a temetési költségekhez biztosított rendkívüli települési támogatás 
iránti kérelmet 
3.2.4.Elbírálja a gyógyszertámogatás iránti kérelmeket” 

 
 

3.§. 
 

Záró rendelkezés 
 
(1) Ez a rendelet 2015. március 1-jén lép hatályba.  
 
(2) Hatályát veszti a Rendelet 1. melléklet 2/1 és 4. pontja. 
 
Ibrány, 2015. február 23. 
 
    Berencsi Béla         Bakosiné Márton Mária  
    polgármester    jegyző 


